UAL GARDENA
MOUNTAIN

13/07
2014

AUl

CORSA IN MONTAGNA
Ortisei => Seceda

3° VAL GARDENA MOUNTAINRUN

CORSA MONTAGNA
CLASSIFICA UFFICIALE

POS

NUM
PETT

200

116

136

86

167

NUM CONCORRENTE
CODICE COGNOME e NOME
COD. SOCIETA'

PERATHONER Manuela
ASV GHERDEINA RUNNERS

VA01287 RUNGGALDIER Brigitte
ASV GHERDEINA RUNNERS

VA01232 TRIBUS Marianna
TELMEKOM TEAM SUEDTIROL

VA 0118 NOGLER Clara
ASV GHERDEINA RUNNERS

DANELLI Marinaglia

ISCRITTI ... 5
NON PARTITI .. 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0

13-07-2014 / ORTISEI-SECEDA

S.GIACOMO

ANNO
COM

MASTERS 50 FEMMINILE

1964
ITA

1962
ITA

1961
ITA

1961
ITA

1960
ITA

27'53.8

30'03.2

31'15.9

32'23.3

38'55.8

POS

@

@

(©)

“

(©)

GAMSBLUTH

1:06'00.6

1:11'61.7

1:15'00.5

1:21'07.6

1:37'46.1

POS TEMPO DISTACCO
FINALE

(@) 1:50'22.8 0.0

) 1:59'30.0 907.2

©) 2:06'48.2 16'25.4

o 2:1922.7 28'59.9

(5) 2:59'01.6  1:08'38.8

PNT
TAB

F8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

SUDtirROL

Val Gardena ‘dh .
Dolomites

y &

FEDERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA

&
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